
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/38 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Usnesení 
49. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.09.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
čís. 2416/RMOb-Sle/1822/49 

- 
2468/RMOb-Sle/1822/49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Richard Vereš v.r. 
starosta 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
 
 
 
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.09.2020 

 
 

Číslo usnesení Materiál Název 
 
2416/RMOb-Sle/1822/49 DaŽP/ 

RMOb/5.0050/20 
 
2417/RMOb-Sle/1822/49 DaŽP/ 

RMOb/5.0052/20 
 
2418/RMOb-Sle/1822/49 HS/ 

RMOb/15.0027/20 
2419/RMOb-Sle/1822/49 HS/ 

RMOb/15.0030/20 
2420/RMOb-Sle/1822/49 HS/ 

RMOb/15.0031/20 
2421/RMOb-Sle/1822/49 FaR/ 

RMOb/9.0054/20 
2422/RMOb-Sle/1822/49 FaR/ 

RMOb/9.0055/20 
2423/RMOb-Sle/1822/49 ŠaK/ 

RMOb/10.0037/20 
2424/RMOb-Sle/1822/49 ŠaK/ 

RMOb/10.0090/20 
2425/RMOb-Sle/1822/49 ŠaK/ 

RMOb/10.0092/20 
 
2426/RMOb-Sle/1822/49 ŠaK/ 

RMOb/10.0093/20 
2427/RMOb-Sle/1822/49 ŠaK/ 

RMOb/10.0094/20 
 
 
 
2428/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0099/20 
2429/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0106/20 
2430/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0107/20 

Povolení připojení nemovité věci k místní 
komunikaci na ul. Sodná v obci Ostrava, k.ú. 
Hrušov 
Povolení připojení nemovité věci k místní 
komunikaci na ul. Trnkovecká v obci Ostrava, 
k.ú. Slezská Ostrava 
Vyřazení neupotřebitelného nedokončeného 
dlouhodobého hmotného majetku 
Plná moc - zápis přípojného vozidla do registru 
silničních vozidel 
Výpůjčka - Dětský den 
 

 
Zpráva o výsledku hospodaření městského 
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2020 
Pozůstalost 
 

 
Zrušení usnesení č. 2257/RMOb-Sle/1822/44 
 

 
Souhlas s přijetím daru na sociální účely (září 
2020) 
Jmenování členů školských rad při ZŠ 
Bohumínská, ZŠ Pěší a ZŠ Chrustova (září 
2020) 
Poskytnutí movitého daru - TJ Sokol Kobov, FC 
Heřmanice Slezská 
Souhlas s podáním žádosti o podporu z 
rozvojového programu MŠMT "Podpora výuky 
plavání v základních školách" - ZŠ Škrobálkova 
(září 2020) 
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním 
dluhu 
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním 
dluhu 
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce 
pod názvem "Oprava volných bytů 37A, 24A 
a 22C v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava- 
Muglinov" v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému pod názvem "Dynamický 
nákupní systém - Opravy a modernizace budov 
pro městský obvod Slezská Ostrava" 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

2431/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod 

 

 

RMOb/13.0109/20 
 
 
 
 
 
 
2432/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0110/20 
 
 
 
 
 
 
2433/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0111/20 
 
 
 
2434/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0112/20 
 
 
 
 
2435/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0113/20 
2436/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0114/20 
 
 
 
2437/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0071/20 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2438/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0075/20 
 
 
 
 
2439/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0078/20 

názvem "Nákup výpočetní techniky" v rámci 
zavedeného dynamického nákupního systému 
pod názvem "Dynamický nákupní systém - 
Nákup výpočetní techniky, příslušenství a 
spotřebního materiálu" 
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod 
názvem "Nákup výpočetní techniky - Software" 
v rámci zavedeného dynamického nákupního 
systému pod názvem "Dynamický nákupní 
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství 
a spotřebního materiálu" 
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a 
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby pod názvem „Regenerace bytového fondu 
na ulici Heřmanická (PD+AD+IČ)“ 
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a 
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby pod názvem "Regenerace bytového fondu 
Mírová osada - ulic Koněvova a Zapletalova 
(PD+AD+IČ)" 
Udělění pověření 
 

 
Opatření k nápravě nedostatků zjištěných při 
kontrole výkonu samostatné působnosti a k 
zamezení jejich opakování (sběr dešťové vody 
na ul. Koněvova, Slezská Ostrava) 
Odvolání plných mocí č. 34/2018, 1/2019 a 
17/2019, udělených Ing. Dominice Schäfer 
(dívčím jménem Polesové), zaměstnankyni 
ÚMOb Slezská Ostrava, č. 11/2016, udělené 
Ing. Tereze Bálkové, zaměstnankyni ÚMOb 
Slezská Ostrava, č. 25/2020, udělené Bc. 
Karolíně Kopecké MSc., zaměstnankyni ÚMOb 
Slezská Ostrava, a č. 35/2017, udělené Ing. 
Janě Zacharové, bývalé zaměstnankyni ÚMOb 
Slezská Ostrava. 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a Mgr. 
Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská 
Ostrava, ve věci administrace projektu "Domov 
pro seniory Antošovice" (ID: 113D313008002) 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb 
Slezská Ostrava, ve věci administrace projektů 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

„Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2440/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0079/20 
 
 
 
 
 
 
2441/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0080/20 
 
 
 
 
 
 
 
2442/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0081/20 
 
 
 
 
 
 
2443/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0082/20 
 
 
 
 
 
 
 
2444/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0083/20 
 
 
 
 
 
 
 
2445/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0084/20 

Základní škole Pěší 66/1“, „Instalace nuceného 
větrání s rekuperací tepla v Základní škole 
Bohumínská 1082/72“, „Instalace nuceného 
větrání s rekuperací tepla v Základní škole 
Chrustova 1418/24“ a „Instalace nuceného 
větrání s rekuperací tepla v Základní škole 
Škrobálkova 300/51“ 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb 
Slezská Ostrava, ve věci administrace projektu 
"Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – 
Heřmanice" 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb 
Slezská Ostrava, ve věci administrace projektu 
„Modernizace výuky na základních školách 
městského obvodu Slezská Ostrava“ (ID: 
CZ.1.10/2.1.00/30.01646) 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb 
Slezská Ostrava, ve věci administrace projektu 
„Zateplení budovy MŠ Slívova 11631, Ostrava - 
Slezská Ostrava“ (ID: CZ.1.02/3.2.00/14.25235) 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb 
Slezská Ostrava, ve věci administrace projektu 
„Ostrava - Muglinov - Výstavba požární 
zbrojnice“ (014D242 00 8059 a EIS: JSDH- 
P3-2018-00071) 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, ve věci 
administrace projektu „Regenerace bytového 
fondu Mírová Osada - 1. etapa (ul.Chrustova 
260/8, 261/10, 262/12, 263/14, 1505/16, 
1506/18, 1016/20, 1021/22), Ostrava“ (ID: 
CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014474) 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská 
Ostrava, ve věci administrace projektů 
„Modernizace učebny fyziky - chemie“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824), 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
2446/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0085/20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2447/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0086/20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2448/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0485/20 
 
2449/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0486/20 
 
2450/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0487/20 
2451/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0488/20 
2452/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0489/20 
 
2453/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0490/20 

„Univerzální přírodovědná 
učebna" (CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010826) 
a Univerzální přírodovědná učebna 
při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava 
(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010823) 
Udělení plné moci Mgr. Michalu Sněhotovi, 
zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava,ve 
věci administrace projektů „ITI - 
Modernizace učeben ZŠ Bohumínská“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005760), 
„ITI - Modernizace učeben ZŠ Pěší“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005761), „ITI 
- Modernizace učeben ZŠ Chrustova“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005762), 
„ITI - Modernizace učeben ZŠ Chrustova, 
odloučené pracoviště Škrobálkova“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005763) 
Udělení plné moci Mgr. Michalu Sněhotovi, 
zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava,ve věci 
administrace projektů „Snížení energetické 
náročnosti MŠ Keramická 8/230, Ostrava- 
Muglinov“, „Snížení energetické náročnosti 
tělocvičny a krčku pracoviště Škrobálkova 
300/51“, „Snížení energetické náročnosti 
Hasičské stanice Koblov“, „Snížení energetické 
náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava - 
Kunčice“, „Snížení energetické náročnosti 
MŠ Na Liščině 12A/689, Ostrava-Hrušov“ a 
„Snížení energetické náročnosti MŠ Požární 
8/61, Ostrava-Heřmanice“ 
Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 
5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 
(smlouva č. MS/0718/19-N) 
Změna smlouvy o nájmu částí pozemku p.č. 
5044 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 
(smlouva č. MS/0665/16-N) 
Nájem části pozemku p.č. 5044 v k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava 
Nájem části pozemku p.č. 548 v k.ú. Kunčice 
nad Ostravicí, obec Ostrava 
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku 
p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava 
(smlouva č. MS/0127/19-N) 
Zrušení bodu 1d) usnesení č. 2217/RMOb- 
Sle/1822/43 ze dne 01.07.2020 + Projednání 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
 
 
 
2454/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0495/20 
 
2455/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0497/20 
 
 
 
2456/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0498/20 
2457/RMOb-Sle/1822/49 MA/ 

RMOb/4.0502/20 
 
2458/RMOb-Sle/1822/49 VV/ 

RMOb/8.0044/20 
 
2459/RMOb-Sle/1822/49 FaR/ 

RMOb/9.0057/20 
2460/RMOb-Sle/1822/49 ŠaK/ 

RMOb/10.0089/20 
2461/RMOb-Sle/1822/49 ŠaK/ 

RMOb/10.0091/20 
2462/RMOb-Sle/1822/49 ŠaK/ 

RMOb/10.0096/20 
2463/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0108/20 
 
 
 
 
 
 
2464/RMOb-Sle/1822/49 PRAV/ 

RMOb/13.0116/20 
 
 
 
 
2465/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0063/20 
 
 
 
 
 
 
 
2466/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0087/20 

vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod 
stavbou řadové garáže 
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami 
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod 
stavbami řadových garáží 
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami 
řadových patrových garáží + záměry nájmů 
pozemků pod stavbami řadových patrových 
garáží 
Výpůjčka pozemků p.č. 394/4, p.č. 397, p.č. 401 
a p.č. 530 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava 
Záměr prodeje části pozemku p.č. 2179 a části 
pozemku p.č. 2187 v k.ú. Slezská Ostrava, obec 
Ostrava 
Návrh na stanovení celkového počtu 
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského 
obvodu Slezská Ostrava 
Rozpočtová opatření 
 

 
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského 
obvodu Slezská Ostrava - září 2020 
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského 
obvodu Slezská Ostrava (září 2020) 
Vyřazení majetku z evidence - ZŠ Bohumínská 
(září 2020) 
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod 
názvem "Nákup multifunkčního zařízení" v 
rámci zavedeného dynamického nákupního 
systému pod názvem "Dynamický nákupní 
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství 
a spotřebního materiálu" 
Vyloučení účastníků a rozhodnutí o výběru 
nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce pod názvem 
„Regenerace bytového fondu Mírová osada - I. 
etapa, ul. Chrustova“ 
Zřízení odborné pracovní skupiny Rady 
městského obvodu Slezská Ostrava pro tvorbu 
strategického plánu, odborné pracovní skupiny 
Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro 
udržitelný rozvoj a odborné pracovní skupiny 
Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro 
územní plánování 
Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností 
Technické služby a.s., Slezská Ostrava na 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
 
 
 
2467/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0088/20 
 
 
 
2468/RMOb-Sle/1822/49 INV/ 

RMOb/12.0092/20 

zhotovení díla pod názvem "Regenerace sídliště 
Kamenec 1.etapa" 
Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě 
o dílo INV/0008/20-SD ze dne 05.3.2020 se 
zhotovitelem SATON s.r.o. - "Stavební úpravy - 
Správní budova Ústředního hřbitova" 
Stanovisko městského obvodu Slezská Ostrava 
k "Projektu komplexního řešení sanace a 
rekultivace ÚMTO - odval Heřmanice" 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 

 
 
 
 

DaŽP/RMOb/5.0050/20 
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Sodná v obci Ostrava, k.ú. 
Hrušov 

(zn. předkl.) 
140 

 
Usnesení číslo: 2416/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) souhlasí 
s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1240 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, k místní 
komunikaci ul. Sodná, MK III. tř., č. 287c, na pozemku p.č. 1918 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, 
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle 
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 16.09.2020 

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 
 
 
 

DaŽP/RMOb/5.0052/20 
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Trnkovecká v obci 
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
140 

 
Usnesení číslo: 2417/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) souhlasí 
s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 4482/3 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k 
místní komunikaci ul. Trnkovecká, MK II. tř., č. 78b, na pozemku p.č. 4483/1 v obci Ostrava, k.ú. 
Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 16.09.2020 

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 
 
 
 

HS/RMOb/15.0027/20 
Vyřazení neupotřebitelného nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku 

(zn. předkl.) 
150 

 
Usnesení číslo: 2418/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o neupotřebitelnosti nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku a to projektových 
dokumentací v celkové hodnotě 8 344 738,85 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

 
2) souhlasí 

s uložením projektové dokumentace dle spisového řádu do centrální spisovny městského 
obvodu Slezská Ostrava, specifikovaného v bodě 1 tohoto materiálu. 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

HS/RMOb/15.0030/20 
Plná moc - zápis přípojného vozidla do registru silničních vozidel 

(zn. předkl.) 
150 

 
Usnesení číslo: 2419/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
udělit plnou moc paní Bc. Petře Kwintové, referentce agendy účetnictví a majetkové správy, 
zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská 
Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci 
zápisu přípojného vozidla značky KLABO, identifikační číslo (VIN): TKZK07510L1000674, do 
registru silničních vozidel dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 11.09.2020 

vedoucí odboru hospodářské správy 
 
 
 

HS/RMOb/15.0031/20 
Výpůjčka - Dětský den 

(zn. předkl.) 
150 

 
Usnesení číslo: 2420/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o výpůjčce třech stanů o rozměrech 3 ks 4 m x 8 m a 15 ks pivních setů JSDH Muglinov, Švédská, 
Ostrava – Muglinov, 712 00 , dne 5.9.2020 od 12 do 18 hodin za účelem pořádání akce Dětského 
dne, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 11.09.2020 

vedoucí odboru hospodářské správy 
 
 
 

FaR/RMOb/9.0054/20 
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 
2020 

 
Usnesení číslo: 2421/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
160 

 
schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. 
pololetí roku 2020“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.09.2020 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 
 

FaR/RMOb/9.0055/20 
Pozůstalost 

 
Usnesení číslo: 2422/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zanechaného zůstavitelem, a to: 

 
- hotovosti ve výši 4.700,- Kč, 

 
- bezcenné náramkové hodinky, 

 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu; 

(zn. předkl.) 
160 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.09.2020 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 
1) bere na vědomí 

přípis notářky JUDr. Miluše Rabasové, ze dne 03.08.2020, sp. zn. 99 D 352/2020, Nd 66/2020, 
ve věci pozůstalosti po zůstaviteli XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX 
naposledy  bytem  XXXXXXXX   XXXXX   XXXXXXXX   XXXX   XXXXXX   zemřelém 
dne 06.11.2019, kterým notářka navrhuje přijetí majetku nepatrné hodnoty zanechaného 
zůstavitelem, 

 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu; 

 

 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0037/20 
Zrušení usnesení č. 2257/RMOb-Sle/1822/44 

(zn. předkl.) 
210 

 
Usnesení číslo: 2423/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) ruší 
své  usnesení č.  2257/RMOb-Sle/1822/44 ze  dne  15.07.2020,  kterým rozhodla poskytnout 
peněžitý dar ve výši 6.000 Kč Diecézní chartiě ostravsko-opavské, se sídlem: Kratochvílova 
931/3, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 66181127, dle přílohy a důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0090/20 
Souhlas s přijetím daru na sociální účely (září 2020) 

 
Usnesení číslo: 2424/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
210 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
1) rozhodla 

o přijetí peněžitého daru a uzavření darovací smlouvy s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. 
XXXX, bytem XXXXXXX a s panem XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXX, 
ve výši 20.000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0092/20 
Jmenování členů školských rad při ZŠ Bohumínská, ZŠ Pěší a ZŠ Chrustova (září 
2020) 

 
Usnesení číslo: 2425/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) jmenuje 
členy školských rad: 

 
a) při Základní škole Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci, 

(zn. předkl.) 
210 

 
•  pana Bc. Richarda Vereše, starostu městského obvodu Slezská Ostrava 
•  pana Ing. Romana Goryczku, místostarostu městského obvodu Slezská Ostrava 

b) při Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci, 

•  paní MUDr. Hanu Herákovou, místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava 
•  paní Dagmar Macháčkovou, místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava 

c) při Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci, 

•  paní Ing. Ivonu Vaňkovou, místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava 
•  pana Vladimíra Lyčku, místostarostu městského obvodu Slezská Ostrava 

 
s účinností od 10.10. 2020, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.10.2020 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0093/20 
Poskytnutí movitého daru - TJ Sokol Kobov, FC Heřmanice Slezská 

(zn. předkl.) 
210 

 
Usnesení číslo: 2426/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
poskytnout movitý dar - 1 ks dezinfekčního stojanu CH a uzavřít darovací smlouvu se spolkem: 

 
a) TJ Sokol Koblov, z.s. se sídlem Na Skotnici 19/23, 711 00 Ostrava-Koblov, IČO: 45234191, 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
b) FC Heřmanice Slezská z.s. se sídlem Na Strži 368/10, 713 00 Ostrava-Heřmanice, IČO: 
44740174, 

 
dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0094/20 
Souhlas s podáním žádosti o podporu z rozvojového programu MŠMT "Podpora výuky 
plavání v základních školách" - ZŠ Škrobálkova (září 2020) 

(zn. předkl.) 
210 

 
Usnesení číslo: 2427/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) souhlasí 
s podáním žádosti o podporu z rozvojového programu "Podpora výuky plavání v základních 
školách v  roce 2020  (VII.  etapa)" Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Základní 
školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a 
přílohy předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 16.09.2020 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0099/20 
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu 

(zn. předkl.) 
160 

 
Usnesení číslo: 2428/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) projednala 
žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XX 
XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový 
kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná 
žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu; 

 
2) rozhodla 

uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX 
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb 
spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
 

(zn. předkl.) 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
PRAV/RMOb/13.0106/20 
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu 

160 

 
Usnesení číslo: 2429/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) projednala 
žádost paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu 
vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 
předloženého materiálu; 

 
2) rozhodla 

uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX XXXXXXXX, 
narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X 
XXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu, ve 
znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0107/20 
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů 
37A, 24A a 22C v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov" v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy 
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava" 

(zn. předkl.) 
170 

 
Usnesení číslo: 2430/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem 
„Oprava volných bytů 37A, 24A a 22C v domě Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov“ v 
rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem „Dynamický nákupní systém 
- Opravy a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava“ v souladu s ustanovením 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle 
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu; 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
2) schvaluje 

zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy 
a příloh předloženého materiálu. 

 
 
 

(zn. předkl.) 
PRAV/RMOb/13.0109/20 170 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní techniky" 
v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický 
nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu" 

 
Usnesení číslo: 2431/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní 
techniky" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický 
nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu" v souladu s 
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu; 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
2) schvaluje 

zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy 
a příloh předloženého materiálu. 

 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0110/20 
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní techniky 
- Software" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem 
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního 
materiálu" 

(zn. předkl.) 
170 

 
Usnesení číslo: 2432/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup výpočetní 
techniky - Software" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem 
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu" 
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu; 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
2) schvaluje 

zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy 
a příloh předloženého materiálu. 

 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0111/20 
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby pod názvem „Regenerace bytového fondu na ulici Heřmanická (PD 
+AD+IČ)“ 

(zn. předkl.) 
170 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Usnesení číslo: 2433/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
a)  o  výběru nejvýhodnější nabídky na  plnění veřejné zakázky malého rozsahu na  služby 
pod názvem „Regenerace bytového fondu na ulici Heřmanická (PD+AD+IČ)“, v souladu s 
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

 
b) o uzavření smlouvy o dílo, plné moci a příkazní smlouvy s obchodní společností Made 4 
BIM s.r.o., se sídlem Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO: 06923321, v souladu 
s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové 
zprávy předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0112/20 
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby pod názvem "Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulic 
Koněvova a Zapletalova (PD+AD+IČ)" 

(zn. předkl.) 
170 

 
Usnesení číslo: 2434/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na Rozhodnutí o 
výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem 
"Regenerace bytového fondu Mírová osada - ulic Koněvova a Zapletalova (PD+AD+IČ)", v 
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu, 

 
b) o uzavření smlouvy o dílo, plné moci a příkazní smlouvy s obchodní společností Made 4 
BIM s.r.o., se sídlem Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO: 06923321, v souladu 
s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové 
zprávy předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0113/20 
Udělění pověření 

 
Usnesení číslo: 2435/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 

(zn. předkl.) 
170 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
a) zrušit pověření č. 10/2016 udělené na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská 
Ostrava č. 2144/RMObM-Sle/1418/49, ze dne 20.07.2016 paní Martině Hrubé, zaměstnankyni 
statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru 
právního; 

 
b) zrušit pověření č. 8/2017 udělené na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská 
Ostrava č. 3531/RMObM-Sle/1418/74, ze dne 01.08.2017 paní Martině Hrubé, zaměstnankyni 
statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru 
právního; 

 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu; 

 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
2) rozhodla 

a) udělit pověření č. 2/2020, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, na dobu neurčitou, panu 
Martinu Malíčkovi, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazeného do Úřadu městského 
obvodu Slezská Ostrava, odboru právního, za účelem zastupování Statutárního města Ostrava, 
městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech stupňů v rámci soudní soustavy 
České republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, a to na základě 
rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava; 

 
b) udělit pověření č. 3/2020, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, na dobu neurčitou, 
paní Martině Hrubé, zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského 
obvodu Slezská Ostrava, odboru právního, za účelem zastupování Statutárního města Ostrava, 
městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech stupňů v rámci soudní soustavy 
České republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, a to na základě 
rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava; 

 
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 

 

 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0114/20 
Opatření k nápravě nedostatků zjištěných při kontrole výkonu samostatné působnosti 
a k zamezení jejich opakování (sběr dešťové vody na ul. Koněvova, Slezská Ostrava) 

(zn. předkl.) 
170 

 
Usnesení číslo: 2436/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít, v návaznosti na seznámení se s výsledky 
uskutečněné kontroly výkonu samostatné působnosti, na vědomí opatření k nápravě nedostatků 
zjištěných při kontrole výkonu samostatné působnosti a k zamezení jejich opakování, dle 
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.09.2020 

vedoucí odboru právního 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
 
 

INV/RMOb/12.0071/20 
Odvolání plných mocí č. 34/2018, 1/2019 a 17/2019, udělených Ing. Dominice Schäfer 
(dívčím jménem Polesové), zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, č. 11/2016, udělené 
Ing. Tereze Bálkové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, č. 25/2020, udělené Bc. 
Karolíně Kopecké MSc., zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a č. 35/2017, udělené 
Ing. Janě Zacharové, bývalé zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava. 

 
Usnesení číslo: 2437/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
odvolat plné moci č.: 

(zn. předkl.) 
230 

 
a) 34/2018, 1/2019 a 17/2019 udělené Ing. Dominice Schäfer, za svobodna Polesové, 
zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského 
obvodu Slezská Ostrava, udělené v souvislosti s výkonem práce na pozici manažera projektů, 
z důvodu předání této agendy Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, 
odboru investic a strategického rozvoje; 

 
b) 11/2016 udělenou Ing. Tereze Bálkové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, k zastupování 
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, udělené v souvislosti s výkonem 
práce na pozici manažera projektů, z důvodu předání této agendy Mgr. Michalu Sněhotovi, 
zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, odboru investic a strategického rozvoje; 

 
c)  25/2020 udělené Bc. Karolíně Kopecké MSc., zaměstnankyni ÚMOb  Slezská Ostrava, 
k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, udělené v 
souvislosti se zástupem manažera projektu Mgr. Michala Sněhoty, z důvodu určení vzájemného 
zástupu mezi Mgr. Michalem Sněhotou, zaměstnancem ÚMOb Slezská Ostrava, odboru investic 
a strategického rozvoje, a Bc. Petrou Pospíšilovou, zaměstnankyní ÚMOb Slezská Ostrava, 
odboru investic a strategického rozvoje; 

 
d)  35/2017  udělené  Ing.  Janě  Zacharové, bývalé  zaměstnankyni ÚMOb  Slezská  Ostrava, 
k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, udělené v 
souvislosti s výkonem práce na pozici manažera projektů, z důvodu ukončení pracovního poměru 
ke dni 31. května 2020. 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 10.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0075/20 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, ve věci administrace 
projektu "Domov pro seniory Antošovice" (ID: 113D313008002) 

 
Usnesení číslo: 2438/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1)    rozhodla 

(zn. předkl.) 
230 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
udělit plnou moc manažerům projektů paní Bc. Petře Pospíšilové a panu Mgr. Michalu Sněhotovi, 
zaměstnancům ÚMOb Slezská Ostrava, zařazených do odboru investic a strategického rozvoje 
městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Slezská Ostrava, ve věci podepisování úloh vztahujících se k projektu “Domov pro seniory 
Antošovice” (ID 113D313008002) a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0078/20 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, ve věci administrace 
projektů „Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v Základní škole Pěší 66/1“, 
„Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v Základní škole Bohumínská 1082/72“, 
„Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v Základní škole Chrustova 1418/24“ a 
„Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v Základní škole Škrobálkova 300/51“ 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2439/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
udělit   plnou   moc   manažerům   projektů   paní   Bc.   Petře   Pospíšilové   a   panu   Mgr. 
Michalu   Sněhotovi,   zaměstnancům   ÚMOb   Slezská   Ostrava,   zařazených   do   odboru 
investic   a   strategického   rozvoje   městského   obvodu   Slezská   Ostrava,   k   zastupování 
statutárního  města  Ostrava,  městského  obvodu  Slezská  Ostrava,  ve  věci  podepisování 
úloh   vztahujících  se   k   projektům  „Instalace  nuceného  větrání  s   rekuperací  tepla   v 
Základní škole Pěší 66/1“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009116), „Instalace nuceného větrání s 
rekuperací tepla v Základní škole Bohumínská 1082/72“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009119), 
„Instalace    nuceného    větrání    s    rekuperací    tepla    v    Základní    škole    Chrustova 
1418/24“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009117), „Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla 
v Základní škole Škrobálkova 300/51“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009114), a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0079/20 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, ve věci administrace 
projektu "Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice" 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2440/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
udělit plnou moc manažerům projektů paní Bc. Petře Pospíšilové a panu Mgr. Michalu Sněhotovi, 
zaměstnancům ÚMOb Slezská Ostrava, zařazených do odboru investic a strategického rozvoje 
městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Slezská Ostrava, ve věci podepisování úloh vztahujících se k projektu “Rekonstrukce hasičské 
zbrojnice Ostrava – Heřmanice” a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0080/20 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, ve věci administrace 
projektu „Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská 
Ostrava“ (ID: CZ.1.10/2.1.00/30.01646) 

 
Usnesení číslo: 2441/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 

(zn. předkl.) 
230 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
udělit plnou moc manažerům projektů paní Bc. Petře Pospíšilové a panu Mgr. Michalu Sněhotovi, 
zaměstnancům ÚMOb Slezská Ostrava, zařazených do odboru investic a strategického rozvoje 
městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Slezská Ostrava, ve věci podepisování úloh vztahujících se k projektu „Modernizace výuky na 
základních školách městského obvodu Slezská Ostrava“ (ID: CZ.1.10/2.1.00/30.01646) a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0081/20 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, ve věci administrace 
projektu „Zateplení budovy MŠ Slívova 11631, Ostrava - Slezská Ostrava“ (ID: 
CZ.1.02/3.2.00/14.25235) 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2442/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
udělit plnou moc manažerům projektů paní Bc. Petře Pospíšilové a panu Mgr. Michalu Sněhotovi, 
zaměstnancům ÚMOb Slezská Ostrava, zařazených do odboru investic a strategického rozvoje 
městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Slezská Ostrava, ve věci podepisování úloh vztahujících se k projektu „Zateplení budovy MŠ 
Slívova 11631, Ostrava - Slezská Ostrava“ (ID: CZ.1.02/3.2.00/14.25235) a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0082/20 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, a 
Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, ve věci administrace 
projektu „Ostrava - Muglinov - Výstavba požární zbrojnice“ (014D242 00 8059 a EIS: 
JSDH-P3-2018-00071) 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2443/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
udělit plnou moc manažerům projektů paní Bc. Petře Pospíšilové a panu Mgr. Michalu Sněhotovi, 
zaměstnancům ÚMOb Slezská Ostrava, zařazených do odboru investic a strategického rozvoje 
městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu 
Slezská Ostrava, ve věci podepisování úloh vztahujících se k projektu „Ostrava - Muglinov - 
Výstavba požární zbrojnice“ (014D242 00 8059 a EIS: JSDH-P3-2018-00071) a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0083/20 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská Ostrava, ve 
věci administrace projektu „Regenerace bytového fondu Mírová Osada - 1. etapa 
(ul.Chrustova 260/8, 261/10, 262/12, 263/14, 1505/16, 1506/18, 1016/20, 1021/22), 
Ostrava“ (ID: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014474) 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2444/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
udělit plnou moc manažerce projektů paní Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská 
Ostrava, zařazené do odboru investic a strategického rozvoje městského obvodu Slezská 
Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci 
podepisování úloh vztahujících se k projektu „Regenerace bytového fondu Mírová Osada - 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
1. etapa (ul.Chrustova 260/8, 261/10, 262/12, 263/14, 1505/16, 1506/18, 1016/20, 1021/22), 
Ostrava“ (ID: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014474) a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0084/20 
Udělení plné moci Bc. Petře Pospíšilové, zaměstnankyni ÚMOb Slezská 
Ostrava, ve věci administrace projektů „Modernizace učebny fyziky - 
chemie“ (ID: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824), „Univerzální přírodovědná 
učebna" (CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010826) a Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ 
Chrustova 24, Slezská Ostrava (CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010823) 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2445/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
udělit  plnou  moc  manažerce  projektů  paní  Bc.  Petře  Pospíšilové,  zaměstnankyni ÚMOb 
Slezská  Ostrava,  zařazené  do  odboru  investic  a  strategického rozvoje  městského  obvodu 
Slezská  Ostrava,  k  zastupování  statutárního  města  Ostrava,  městského  obvodu  Slezská 
Ostrava,  ve  věci  podepisování  úloh  vztahujících  se  k  projektům  „Modernizace  učebny 
fyziky   -   chemie“  (ID:   CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824),  „Univerzální  přírodovědná 
učebna" (CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010826) a Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ 
Chrustova 24, Slezská Ostrava (CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010823), a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0085/20 
Udělení plné moci Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava,ve 
věci administrace projektů „ITI - Modernizace učeben ZŠ Bohumínská“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005760), „ITI - Modernizace učeben ZŠ Pěší“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005761), „ITI - Modernizace učeben ZŠ Chrustova“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005762), „ITI - Modernizace učeben ZŠ Chrustova, 
odloučené pracoviště Škrobálkova“ (ID: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005763) 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2446/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
udělit  plnou  moc  Mgr.  Michalu  Sněhotovi,  zaměstnanci ÚMOb  Slezská  Ostrava, 
zařazeném   do   odboru   investic   a   strategického   rozvoje   městského   obvodu   Slezská 
Ostrava,  k  zastupování  statutárního  města  Ostrava,  městského  obvodu  Slezská  Ostrava, 
ve věci podepisování úloh vztahujících se k projektům „ITI - Modernizace učeben ZŠ 
Bohumínská“  (ID:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005760),  „ITI  -  Modernizace  učeben  ZŠ 
Pěší“ (ID: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005761), „ITI - Modernizace učeben ZŠ Chrustova“ (ID: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005762), „ITI - Modernizace učeben ZŠ Chrustova, odloučené 
pracoviště Škrobálkova“ (ID: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005763), a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0086/20 
Udělení plné moci Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava,ve 
věci administrace projektů „Snížení energetické náročnosti MŠ Keramická 8/230, 
Ostrava-Muglinov“, „Snížení energetické náročnosti tělocvičny a krčku pracoviště 
Škrobálkova 300/51“, „Snížení energetické náročnosti Hasičské stanice Koblov“, 
„Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, Ostrava - Kunčice“, „Snížení 
energetické náročnosti MŠ Na Liščině 12A/689, Ostrava-Hrušov“ a „Snížení 
energetické náročnosti MŠ Požární 8/61, Ostrava-Heřmanice“ 

 
Usnesení číslo: 2447/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
230 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
1) rozhodla 

udělit plnou moc Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci ÚMOb Slezská Ostrava, zařazeném 
do   odboru   investic   a   strategického   rozvoje   městského   obvodu   Slezská   Ostrava,   k 
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci 
podepisování  úloh   vztahujících   se   k   projektům   „Snížení   energetické   náročnosti   MŠ 
Keramická 8/230, Ostrava-Muglinov“ (ID: CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003180), „Snížení 
energetické náročnosti tělocvičny a krčku pracoviště Škrobálkova 300/51“ (ID: 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0003179), „Snížení energetické náročnosti Hasičské stanice 
Koblov“    (ID:    CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001728),   „Snížení    energetické    náročnosti 
MŠ   Frýdecká   426/28,   Ostrava   -   Kunčice“   (ID:   CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001732), 
„Snížení energetické náročnosti MŠ Na Liščině 12A/689, Ostrava-Hrušov“ (ID: 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001731), „Snížení energetické náročnosti MŠ Požární 8/61, 
Ostrava-Heřmanice“ (CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001730), a to: 

 
1. Podepisování žádostí o platbu; 

 
2. Podepisování žádostí o změnu; 

 
3. Podepisování zpráv o realizaci; 

 
4. Podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti; 

 
5. Podepisování žádostí o přezkum; 

 
6. Podepisování v modulu veřejné zakázky. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

MA/RMOb/4.0485/20 
Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 
(smlouva č. MS/0718/19-N) 

(zn. předkl.) 
180 

 
Usnesení číslo: 2448/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o změně nájemní smlouvy č. MS/0718/19-N ze dne 2.9.2019, jejímž předmětem je nájem části 
pozemku p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, označené jako díl "q", uzavřené s 
nájemcem: 

 
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXX 

 
a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se: 
a) zvětší výměra pronajaté části pozemku p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 
označené jako díl "q", na 117 m2 z původních 91 m2, 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.170,- Kč ročně, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020 
vedoucí odboru majetkového 

 
 
 

MA/RMOb/4.0486/20 
Změna smlouvy o nájmu částí pozemku p.č. 5044 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 
(smlouva č. MS/0665/16-N) 

(zn. předkl.) 
180 

 
Usnesení číslo: 2449/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o změně nájemní smlouvy č. MS/0665/16-N ze dne 4.7.2016, jejímž předmětem je nájem částí 
pozemku p.č. 5044 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, označených jako díly "b" a "c", uzavřené 
s nájemcem: 

 
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 

 
a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se: 
a) rozšiřuje předmět  nájmu o část pozemku p.č. 5044 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o 
výměře 38 m2 označenou jako díl "a", 
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude celkem činit částku 1.170,- Kč ročně, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020 
vedoucí odboru majetkového 

 
 
 

MA/RMOb/4.0487/20 
Nájem části pozemku p.č. 5044 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 

 
Usnesení číslo: 2450/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o nájmu 

(zn. předkl.) 
180 

 
části pozemku p.č. 5044, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 48 m2 z 
celkové výměry 2378 m2, označené jako díl "g", 

 
s nájemcem: 
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 480,- Kč, za 
účelem užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního 
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít 
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti 
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, 

 
a o uzavření příslušné smlouvy; 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020 

vedoucí odboru majetkového 
 
 
 

MA/RMOb/4.0488/20 
Nájem části pozemku p.č. 548 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava 

 
Usnesení číslo: 2451/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o nájmu 

(zn. předkl.) 
180 

 
části pozemku p.č. 548, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, o výměře 578 m2 

z celkové výměry 3406 m2, 
 

s nájemcem: 
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX 

 
na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.780,- Kč, za 
účelem užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, 
zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba 
bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové 
vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu, 

 
a o uzavření příslušné smlouvy; 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020 

vedoucí odboru majetkového 
 
 
 

MA/RMOb/4.0489/20 
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec 
Ostrava (smlouva č. MS/0127/19-N) 

 
Usnesení číslo: 2452/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
180 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
1) bere na vědomí 

výpověď nájemní smlouvy č. MS/0127/19-N ze dne 20.2.2019, kterou byla pronajata část 
pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, učiněnou nájemcem: 

 
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 

 
která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní 
doby dne 1.12.2020; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020 

vedoucí odboru majetkového 
 
 
 

MA/RMOb/4.0490/20 
Zrušení bodu 1d) usnesení č. 2217/RMOb-Sle/1822/43 ze dne 01.07.2020 + Projednání 
vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže 

(zn. předkl.) 
180 

 
Usnesení číslo: 2453/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) ruší 
s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu bod 1d) svého usnesení č. 2217/ 
RMOb-Sle/1822/43 ze dne 01.07.2020, kterým 

 
rozhodla 

 
o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení 
nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku p.č. 517/14 v k.ú. Kunčičky, obec 
Ostrava, ulice Výhradní, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem: 

 
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 

 
a o uzavření příslušné dohody; 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu; 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020 

vedoucí odboru majetkového 
2) rozhodla 

vypovědět nájem pozemku p.č. 517/14 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Výhradní, založený 
nájemní smlouvou č. MS/0782/15-N ze dne 24.09.2015, nájemci: 

 
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 

 
a to v souladu s čl. VIII. odst. 1 písm. b), odst. 2 a 3 předmětné smlouvy a občanským zákoníkem 
ve tříměsíční výpovědní době, která začíná běžet dnem, v němž písemná výpověď došla nájemci; 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020 

vedoucí odboru majetkového 
 
 
 

MA/RMOb/4.0495/20 
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků 
pod stavbami řadových garáží 

(zn. předkl.) 
180 

 
Usnesení číslo: 2454/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení 
nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem: 

 
a) 
pozemku p.č. 5690 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího se 
pod stavbou řadové garáže, s nájemci: 

 
XXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXX 

 
b) 
pozemku p.č. 5191/24 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího 
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci: 

 
XXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXX 

 
c) 
pozemku p.č. 5236 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího se 
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem: 

 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX 

 
d) 
pozemku p.č. 5696 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího se 
pod stavbou řadové garáže, s nájemci: 

 
XXXXXXX 
XXX XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
XXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX 

 
e) 
pozemku p.č.st. 828 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod 
stavbou řadové garáže, s nájemcem: 

 
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX XX 

 
a o uzavření příslušných dohod; 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu; 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020 

vedoucí odboru majetkového 
2) rozhodla 

o záměru nájmu: 
 

a) 
pozemku p.č. 5690, o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 

 
b) 
pozemku p.č. 5191/24, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 

 
c) 
pozemku p.č. 5236, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 

 
d) 
pozemku p.č. 5696, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 

 
e) 
pozemku p.č.st. 828, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020 
vedoucí odboru majetkového 

 
 
 

MA/RMOb/4.0497/20 
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových patrových garáží + záměry nájmů 
pozemků pod stavbami řadových patrových garáží 

(zn. předkl.) 
180 

 
Usnesení číslo: 2455/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o ukončení nájemního vztahu dohodou, a to s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o 
ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem: 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
a) 
pozemku p.č. 608/21 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se 
pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci: 

 
XXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX 
X 
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX 

 
b) 
pozemku p.č. 608/4 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se pod 
stavbou řadové patrové garáže, s nájemci: 

 
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XXXX XXXX X XXX XX XXXXXXXX 
X 
XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX 
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX 

 
a o uzavření příslušných dohod; 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu; 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020 

vedoucí odboru majetkového 
2) rozhodla 

o záměru nájmu: 
 

a) 
pozemku p.č. 608/21, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 

 
b) 
pozemku p.č. 608/4, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020 
vedoucí odboru majetkového 

 
 
 

MA/RMOb/4.0498/20 
Výpůjčka pozemků p.č. 394/4, p.č. 397, p.č. 401 a p.č. 530 v k.ú. Muglinov, obec 
Ostrava 

 
Usnesení číslo: 2456/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

(zn. předkl.) 
180 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
1) rozhodla 

o výpůjčce nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně: 
 

- pozemku p.č. 394/4, ostatní plocha, o výměře 1306 m2, 
- pozemku p.č. 397, ostatní plocha, o výměře 1614 m2, 
- pozemku p.č. 401, ostatní plocha, o výměře 1874 m2, 
- pozemku p.č. 530, ostatní plocha, o výměře 2980 m2, 

 
s vypůjčitelem: 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Muglinov 
sídlo: Švédská 85/50, Muglinov, 712 00 Ostrava 
IČO: 649 89 852 

 
na dobu určitou - dne 5.9.2020, za účelem přípravy a uspořádání akce "Dětský den", 

a o uzavření příslušné smlouvy; 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 04.09.2020 

vedoucí odboru majetkového 
 
 
 

MA/RMOb/4.0502/20 
Záměr prodeje části pozemku p.č. 2179 a části pozemku p.č. 2187 v k.ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava 

 
Usnesení číslo: 2457/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

 
vydat souhlas 

(zn. předkl.) 
180 

 
k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně: 

 
- část pozemku p.č. 2179, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 610 m2 z celkové výměry 1039 
m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem, 
- část pozemku p.č. 2187, zahrada, o výměře 110 m2   z celkové výměry 792 m2, dosud 
nevymezenou geometrickým plánem, 

 
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru majetkového 
 

(zn. předkl.) 
VV/RMOb/8.0044/20 110 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského 
obvodu Slezská Ostrava 

 
Usnesení číslo: 2458/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) stanovuje 
celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu 
Slezská Ostrava následovně: 

 
a) 224 zaměstnanců v pracovním poměru 

b) 33 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr 

ke dni 2. 9. 2020 
 

 
 
 
 

FaR/RMOb/9.0057/20 
Rozpočtová opatření 

(zn. předkl.) 
160 

 
Usnesení číslo: 2459/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) schvaluje 
rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 11.09.2020 

vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0089/20 
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - září 2020 

(zn. předkl.) 
210 

 
Usnesení číslo: 2460/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh 
předloženého materiálu, 

 
b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava 
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0091/20 
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava (září 2020) 

(zn. předkl.) 
210 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Usnesení číslo: 2461/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) doporučuje 
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout: 

 
a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města 
Ostravy,  městského  obvodu  Slezská  Ostrava  s  žadateli,  dle  důvodové  zprávy  a  příloh 
předloženého materiálu, 
b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava 
žadatelům, 
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.10.2020 

vedoucí odboru školství a kultury 
2) doporučuje 

Zatupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava zrušit bod 2 svého usnesení č. 0587/ZMOb- 
Sle/1418/22 ze dne 20. 9. 2018, kterým rozhodlo schválit Informace pro žadatele a příjemce 
dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 materiálu, 

 
 
 
 

ŠaK/RMOb/10.0096/20 
Vyřazení majetku z evidence - ZŠ Bohumínská (září 2020) 

(zn. předkl.) 
210 

 
Usnesení číslo: 2462/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o  neupotřebitelnosti  dlouhodobého  majetku  svěřeného  Základní  škole  Slezská  Ostrava, 
Bohumínská 72, příspěvkové organizaci, a to 

 
- dlouhodobého drobného hmotného majetku (účet 028) v celkové pořizovací ceně 302.329,87 Kč 

 
- dlouhodobého hmotného majetku (účet 022) v celkové pořizovací ceně 3.430,00 Kč, 

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 

2) souhlasí 
s vyřazením dlouhodobého hmotného majetku dle bodu 1 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy 
a příloh předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru školství a kultury 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0108/20 
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup multifunkčního 
zařízení" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem 

(zn. předkl.) 
170 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního 
materiálu" 

 
Usnesení číslo: 2463/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup 
multifunkčního zařízení" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem 
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu" 
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu; 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru právního 
2) schvaluje 

zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy 
a příloh předloženého materiálu. 

 
 
 
 

PRAV/RMOb/13.0116/20 
Vyloučení účastníků a rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Regenerace bytového fondu Mírová 
osada - I. etapa, ul. Chrustova“ 

(zn. předkl.) 
170 

 
Usnesení číslo: 2464/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
o vyloučení tří (3) účastníků ze zadávacího řízení realizovaného ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"), k veřejné zakázce pod 
názvem „Regenerace bytového fondu Mírová osada - I. etapa, ul. Chrustova", dle důvodové 
zprávy a příloh předloženého materiálu: 

 
1. BDSTAV MORAVA s.r.o., IČO: 26807947, se sídlem: č.p. 88, 739 36 Bruzovice 

dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek, 

2.KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, IČO: 05264758, se sídlem: Spojů 835/2, Poruba, 708 
00 Ostrava 

 
dle § 48 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek a 

 
3. STASEKO PLUS s.r.o., IČO: 25853473, se sídlem: Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

dle § 48 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek; 

2) rozhodla 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce ve 
zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Regenerace bytového fondu Mírová osada - I. 
etapa, ul. Chrustova", dle ustanovení § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek, dle důvodové 
zprávy a příloh předloženého materiálu, 

 
b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., IČO: 26874199, 
se sídlem: Hranečník 2124/11a, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou ve 
výši 12 594 876,91 Kč bez DPH a dobou zhotovení díla v počtu 240 kalendářních dnů, v souladu 
s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 18.09.2020 

vedoucí odboru právního 
 
 
 

INV/RMOb/12.0063/20 
Zřízení odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro 
tvorbu strategického plánu, odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu 
Slezská Ostrava pro udržitelný rozvoj a odborné pracovní skupiny Rady městského 
obvodu Slezská Ostrava pro územní plánování 

 
Usnesení číslo: 2465/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
zřídit s účinností od 2. 9. 2020 na volební období 2018 - 2022: 

(zn. předkl.) 
230 

 
•  odbornou  pracovní  skupinu  Rady  městského  obvodu  Slezská  Ostrava  pro  tvorbu 

strategického plánu, 
•  odbornou pracovní skupinu Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro udržitelný rozvoj, 
•  odbornou pracovní skupinu Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro územní plánování. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
2) jmenuje 

s účinností od 2. 9. 2020 na volební období 2018 - 2022: 
 

a) do funkce předsedy odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro 
tvorbu strategického plánu 

 
•  pana Bc. Richarda Vereše, 

 
b) do funkce místopředsedkyně odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská 
Ostrava pro tvorbu strategického plánu 

 
•  paní Ing. Ivonu Vaňkovou, 

 
c) do funkce členů odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro tvorbu 
strategického plánu 

 
•  Bc. Karolínu Kopeckou MSc., 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
•  Ing. Ondřeje Klučku, 
•  Bc. Tomasze Samiece, 
•  Ing. Danielu Lukavcovou, 
•  Mgr. Ondřeje Dostála, 
•  Ing. arch. Pavla Řiháka, 
•  prof. Ing. Jana Sucháčka, Ph.D., 
•  RNDr. Jana Lenarta, Ph.D. , 

 
d) do funkce předsedy odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro 
udržitelný rozvoj 

 
•  pana Bc. Richarda Vereše, 

 
e) do funkce místopředsedkyně odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská 
Ostrava pro udržitelný rozvoj 

 
•  paní MUDr. Hanu Herákovou, 

 
f) do funkce členů odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro pro 
udržitelný rozvoj 

 
•  Bc. Karolínu Kopeckou MSc., 
•  Ing. Miroslava Bilaniče, 
•  Bc. Tomasze Samiece, 
•  Ing. Lukáše Sýkoru, 
•  Ing. Davida Bořutu, 
•  Mgr. Zdeňka Matýska, 
•  Mgr. Petru Neuwirthovou, 
•  Ing. Ondřeje Klučku, 
•  Jiřího Tilla, 
•  Bc. Gabrielu Lasevičovou, 
•  Ing. Jiřinu Halamčákovou, 
•  Denise Velčovského, 

 
g) do funkce předsedy odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro 
územní plánování 

 
•  pana Bc. Richarda Vereše, 

 
h) do funkce místopředsedkyně odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská 
Ostrava pro územní plánování 

 
•  paní Ing. Ivonu Vaňkovou, 

 
i) do funkce členů odborné pracovní skupiny Rady městského obvodu Slezská Ostrava pro 
územní plánování 

 
•  Bc. Tomasze Samiece, 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
•  Ing. Danielu Lukavcovou, 
•  Ing. Ilonu Borošovou, 
•  Bc. Karolínu Kopeckou MSc., 
•  Ing. arch. Hanu Paclovou Ph.D., 

 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0087/20 
Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické služby a.s., Slezská 
Ostrava na zhotovení díla pod názvem "Regenerace sídliště Kamenec 1.etapa" 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2466/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
uzavřít smlouvu o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava, 
se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 47674725 na 
zhotovení díla pod názvem "Rekonstrukce sídliště Kamenec 1.etapa", k.ú. Slezská Ostrava, dle 
důvodové zprávy a předloženého materiálu. 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0088/20 
Dohoda o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě o dílo INV/0008/20-SD ze dne 
05.3.2020 se zhotovitelem SATON s.r.o. - "Stavební úpravy - Správní budova 
Ústředního hřbitova" 

(zn. předkl.) 
230 

 
Usnesení číslo: 2467/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) rozhodla 
uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě o dílo INV/0008/20-SD ze dne 
05.3.2020 se zhotovitelem SATON s.r.o., Švermova 323/61, Mariánské hory, 709 00 Ostrava, 
IČO: 427671113 pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Stavební 
úpravy - Správní budova ústředního hřbitova", kterou se cena za dílo sníží o rozdíl v hodnotě 
mezi vícepracemi a méněpracemi ve výši 19 880,72 Kč bez DPH. 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 21.09.2020 

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje 
 
 
 

INV/RMOb/12.0092/20 
Stanovisko městského obvodu Slezská Ostrava k "Projektu komplexního řešení 
sanace a rekultivace ÚMTO - odval Heřmanice" 

(zn. předkl.) 
230 



V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/38 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení  

 

 
Usnesení číslo: 2468/RMOb-Sle/1822/49 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

 

1) souhlasí 
se záměrem společnosti DIAMO s.p. "Projekt komplexního řešení sanace a rekultivace ÚMTO 
- odval Heřmanice" dle popisu v důvodové zprávě a přiložených dokumentech. 

 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.11.2019 

vedoucí odboru investiční výstavby 


